'là1CBJK · p CONSÓRCIO
DE DO

PORTARIA Nº 001 /2021

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de
Saúde do Médio Piracicaba - CISMEPI, eleito para a legislatura 2021/2022, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
Art. 1° - Fica mantida a Sra. Vanessa Oliveira Gonçalves, portadora da

carteira de Identidade nº. M-5.081.271 , expedida pela SSP/MG e inscrita no CPF
sob nº.766.526.706-82 no cargo de Secretária Executiva do CISMEPI no período
de 01/01/2021 à 08/01 /2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba, O 1 de Janeiro de
2021.

~ ~ LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO Presidente do CISMEPI

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rua Santa Lúcia, 291 • Aclimação - Joio CEP: 35930-117 -Telefax: (31) 3852-2970